

# INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

#### DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAÍS, CORRESPONDIENTE A:

MARZO 2024

Mes y año

SIN ANTICIPO

### NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

Coordinator Section Operaciones de Caja CAJA
DIDEDUC-HUEHUETENANGO

#### DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE HUEHUETENANGO

											OIN ANTION O
		LUGARES VISITADOS	OBJETIVO DE LA COMISIÓN	LOGROS ALCANZADOS	CUOTA DIARIA ESTABLECIDA	DIAS AUTORIZADOS SEGÚN NOMBRAMIENTO	COSTOS LIQUIDACIÓN				
	PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR										
No.							GASTOS CONEXOS			GASTOS DE	
							OTROS GASTOS CONEXOS Q.	BOLETO AÉREO Q.	DÍAS COMPROBADOS	VIÁTICOS COMPROBADOS EN INTEGRACIÓN FIN- FOR-25 Q.	MONTO TOTAL Q.
	1 ANA LUCRECIA GARCIA MAKEPEACE	IXTAHUACAN, LA DEMOCRACIA, SANTA ANA HUISTA, SAN	ACOMPAÑAMIENTO PERSONAL DE BID	OBSERVACIONES DOCUMENTOS	420.00	1.5			1.5	175.00	175.00
	2 ANA LUCRECIA GARCIA MAKEPEACE	JACALTENANGO	ACOMPAÑAMIENTO PERSONAL DE BID	INSPECCIÓN ESTABLECIMIENTOS	420.00	0.5			0.5	57.50	57.50
	3 GERMAN ALBERTO VASQUEZ ORTIZ	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	196.00	196.00
	4 GERMAN ALBERTO VASQUEZ ORTIZ	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	171.00	171.00
	5 GERMAN ALBERTO VASQUEZ ORTIZ	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	101.00	101.00
	6 GERMAN ALBERTO VASQUEZ ORTIZ	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	170.00	170.00
	7 ROBERTO NAPOLEON LOPEZ LOPEZ	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	206.00	206.00
	8 EDVIN ANIBAL HERNANDEZ MONTEJO	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5	25.00		0.5	150.00	175.00
	9 EDVIN ANIBAL HERNANDEZ MONTEJO	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5	40.00		0.5	150.00	190.00
1	0 EDVIN ANIBAL HERNANDEZ MONTEJO	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5	10.00		0.5	160.00	170.00
1	1 EDVIN ANIBAL HERNANDEZ MONTEJO	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5	10.00		0.5	123.00	133.00
1	2 EDVIN ANIBAL HERNANDEZ MONTEJO	GUATEMALA	TRASLADO DE PERSONAL	ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	420.00	0.5			0.5	111.00	111.00
											0.00
				IE EDU							0.00
			/ Control of the state of the s	TOTAL O.							1,855.50

Lic. Edy Wotzbely Vásquez Gómez Jefe Departamento Financiero a.i. DIDEDUC-HUEHUETENANGO Vo.Bo.

Sub-Director Administrative Financiero
DIDEDUC-FUEHUETENANGO

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del contenido íntegro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."



## INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

#### DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAÍS, CORRESPONDIENTE A: **MARZO 2024** Mes y año DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE HUEHUETENANGO NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: CON ANTICIPO COSTOS LIQUIDACIÓN DIAS AUTORIZADOS **CUOTA DIARIA** SEGÚN GASTOS CONEXOS GASTOS DE LOGROS ALCANZADOS PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR **LUGARES VISITADOS** OBJETIVO DE LA COMISIÓN ESTABLECIDA REINTEGRO A LA VIÁTICOS NOMBRAMIENTO DIAS COMPROBADOS EN MONTO TOTAL Q. OTROS DEPENDENCIA BOLETO COMPROBADOS GASTOS INTEGRACIÓN FIN-Q. AÉREO Q. CONEXOS Q 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SIN-MOVIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TO THE TOTAL Q. 0.00 OPERACIONES. Vo.Bo. DE CAJA Lic. Edy Wolzbely Vásquez Gómez ADMINIS MINA Sub-Director Administrativo Financiero Coordinator Sección Operaciones de Caja Jefe Departamento Financiero a.i. DIDEDUC HUEHUETENANGO FIMANCIERA DIDEDUC-HUEHUETENANGO ANGO, GUATE "NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la única responsable del conténido integro de la información enviada y publicada, siendo la función específica y limitativa de la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modificación alguna."